UBND QUẬN TÂN BÌNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /         .
	Tân Bình, ngày  tháng   năm 2019

	V/v đề nghị xét công nhận giải pháp,
sáng kiếncấp quận năm học 2018-2019

 (
Tham khảo
)

Kính gửi: Hội đồng xét công nhận sáng kiến quận Tân Bình.

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013;
[bookmark: loai_1_name]Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủquy định chi tiết thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Hướng dẫn số 03/HD-UBND ngày 24tháng 10 năm 2018 củaThường trực Hội đồng Thi đua, khen thưởng quận về việc Hướng dẫn xét sáng phục vụ công tác thi đua, khen thưởng năm 2018,
Hội đồng sáng kiến trường ………..đã họp ngày  tháng  năm 2019 để xét đánh giá các sáng kiến, giải pháp của các cá nhân có hiệu quả trong năm học 2018-2019.
Căn cứ kết quả xét giải pháp, sáng kiến có hiệu quả để trình Hội đồng Thi đua, khen thưởng trường ……………..xét đề nghị khen thưởng cuối năm học 2018-2019.
Trường ………………..báo cáo kết quả xét các sáng kiến và trình hội đồng sáng kiến quận xem xét.
(Đính kèm danh sách và biên bản họp Hội đồng xét sáng kiến)

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

[bookmark: _GoBack]
	HIỆU TRƯỞNG